АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.12.2016 № 309-р

с. Ершичи

О создании  рабочей группы,

осуществляющей полномочия по

проведению  муниципального

земельного контроля на территории

муниципального образования  -

Ершичский район Смоленской

области

В соответствии с областными законами от 28.10.2016 № 105-з «О внесении

изменений в статью 3 областного закона «О порядке осуществления

муниципального земельного контроля в Смоленской области»», от 28.10.2016

№106-з «О внесении изменения в статья 1 областного закона «О закреплении за

сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного

значения»»

1. Создать постоянно действующую рабочую группу, осуществляющую

полномочия по проведению  муниципального земельного контроля на территории

муниципального образования  - Ершичский район Смоленской области (далее –

Рабочая группа).

2. Утвердить состав Рабочей группы  (приложение № 1).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

-   Ершичский  район Смоленской области                                  К.Н. Серенков

2

   Приложение № 1

к распоряжению Администрации

муниципального образования -

Ершичского района Смоленской

области от _____________ г. № ___

С О С Т А В

постоянно действующей рабочей группы

Петрова

 Наталья Анатольевна

- начальник отдела по строительству,

архитектуре, ЖКХ и работе с сельским

поселением Администрации муниципального

образования - Ершичский район Смоленской

области, руководитель

Скачкова

Зинаида Николаевна

-  Старший менеджер отдела по строительству,

отдела по строительству, архитектуре, ЖКХ и

работе с сельским поселением

Администрации муниципального образования

- Ершичский район Смоленской области,

секретарь

Члены рабочей группы:

Аполлонов Денис

Александрович

- Главный специалист – экономист отдела

экономики, имущественных и земельных

отношений Администрации муниципального

образования - Ершичский район Смоленской

области

Батурина Марина Евгеньевна -  Специалист 1 категории отдела экономики,

имущественных и земельных отношений

Администрации муниципального образования

- Ершичский район Смоленской области

Сидоренко Сергей Дмитрович -  Главный специалист - районный архитектор

отдела по строительству, архитектуре, ЖКХ и

работе с сельским поселением

Администрации муниципального образования

- Ершичский район Смоленской области

В зависимости от

территориальной

принадлежности,

проверяемого земельного

участка

-  Главы сельских поселений муниципального

образования - Ершичский район Смоленской

области

3

Отп. 1экз. - в дело

Исп. Е.В. Телюкова

Тел. 2-19-07

«___»_____ _____

Разослать: управляющему делами, отделу

экономики, имущественных и земельных

отношений, отделу  по строительству,

архитектуре, ЖКХ и работе с сельским поселением,

главам сельских поселений

Визы:

М.М. Бугаев                                                                         «___»_____ _____